別記様式第１号 (第８条)
高校生等医療費助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

白子町長　　様

　　高校生等医療費の助成を受けたいので関係書類を添えて申請します。
	高校生等
	住　　　所
	〒299－4200　　学生証・保険証の写しを提出してください。

白子町○○△△番地
	個人番号

	フリガナ
氏　　　名
	シラコ　タロウ
	生年月日
	111111111111

	氏名
	白子　太郎
	○○年○月○○日

	就学先名称
	☑　学校の発行する身分証明書（学生証等）の写しを添付します申請者と窓口に来る方が異なる場合は、委任状が必要となりますので、お申し出ください。

	加入医療保険
	☑　健康保険証の写しを添付します

	保護者１(申請者)
	住　　　　　　所
	〒299－4200
白子町○○△△番地
電話０８０－□□□□－△△△△

	フリガナ
	シラコ　イチロウ
	子どもとの続柄
	個人番号

	氏名
	白子　一郎
	父　・　母
その他（　　　　）
	222222222222

	保 護 者　２

保　護　者　１
	[bookmark: _GoBack]住　　　　　　所
	〒299－4200上記の配偶者を記入してください。

白子町○○△△番地
電話０９０－○○○○－◇◇◇◇

	フリガナ
	シラコ　ハナコ
	子どもとの続柄
	個人番号

	氏名
	白子　花子
	父　・　母
その他（　　　　）
	333333333333

	　振込口座
	金融機関名
	元　気　　　銀行・金庫
組合・農協
	し
支店名
	青　空　　　本店・支店
支所・出張所

	口座番号
	普通　・　当座
	１２３４５６７

	フ　リ　ガ　ナ
	シラコ　イチロウ振込口座は、申請者の口座内容を記入してください。

	口座名義人
	白子　一郎

	承　　諾　　書
１　白子町高校生等医療費助成金の算定に必要な世帯員の住民基本台帳及び保護者の地方税関
係情報を調査することに同意します。ただし、公簿等で確認できない場合については、白子
町の指定する年度の所得及び住民税額の課税状況等を証する書類を提出します。

２　高額療養費について白子町が過払いとなっている場合は、私が保険者から受領した高額療
養費のうち、過払い相当額を白子町へ支払います。また、白子町が高額療養費の一部又は全
部を負担した場合は、白子町と保険者で負担相当額について相殺することに同意します。
家族療養費附加給付金を私が保険者から受領した場合は、相当額を白子町へ支払います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者１氏名　　白子　一郎

　　　　　　　　　　　　　　　保護者２氏名　　　白子　花子